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Modal PTGA-66D St POE-RV000S SRR BS1168
- . . . - Code de trait. | N° de série du N° de lot pour trait. o rt .
N° du matériel Désignation du matériel N° de série : : H N°dem
Material Number aterial Name Serial No. ﬂ‘g{"&g‘&g rr_g)()a:gé:'r:egl ;%I;?aél No. ﬂ':a'{‘l‘l'-ﬂe‘;.et Batch No. Vendor ?ntg{éﬂgl&fgurmsseur
3008012 GEAR-PLANET,SECOND STAGE REDUCTION PKAAAQ07312
PKAAAQ07323
PKAAAQ007416
PKAAA007419
PKAAA007423
3012286 COUPLING SHAFT FLEX 2ND STAGE RED'N PKAAAQ006628
3023250 GEAR-SUN,2STG RDCN,46 TEETH PKAAA000618
3023252 ADAPTER-1ST STAGE CARRIER PKAAAQ005118
3023670 FLOW DIVIDER AND DUMP VALVE 9959530038
3027977 CARRIER-SECOND STAGE REDUCTION PKAA039A240
3028004 BEARING OPTION BB0045080
BB0045096
3028007 BEARING-ROLLER FLANGED BB0045546
3028455 GEAR - SUN, 1ST STAGE REDUCTION, 26 TEET PKAAAQ00485
3028683 GEAR RING 2ND STAGE RED'N PKAAAQ0032S66
3029022 HOUSING ASSY-PROP.REDN.GBOX,FR. RWA18A658
3035889 EXCITER-IGNITION NNA05454981
3035930 GOVERNOR-PROPELLER (SCD) 14443616G
3036898 IMPELLER-CENTRIFUGAL EAAAQ00L821 PZBRD 063
3037305 GEAR-PLANET,1ST STAGE REDUCTION PKAAA001914
PKAAA001916
PKAAA001918
3037312 DISC TURBINE ACO1WP3F LAZKW 3132
3037313 DISC-TURBINE ACOTWKBK LAJNJ 3289
3040760 PUMP-FUEL 007550
3040931 COMPRESSOR-TURBINE STATOR,ASSY OF NB10438
3040933 ROTOR COMPRESSOR EAAACOON486 EPDZT 9
3040942 ROTOR - COMPRESSOR EAAAOOON444 EPDYB 47
3040944 ROTOR - COMPRESSOR EAAAQOON419 EPDWD 144
3040982CL02 VANE RING-POWER TURBINE CCLLMO1
3041163 VANE RING-TURBINE 3RD STAGE ND18101
3042701 ROTOR-COMPRESSOR TXA1A7662 EPDWC 18
3043063 SHAFT-STUB,COMPRESSOR ROTOR PKAAA003439 EPDZW 55
3043705-01 HOUSING-POWER TURBINE STATOR A001A078
3043825-01 WIRING HARNESS - ELECTRICAL NR02633
3043919-01 DUCT-TURBINE EXHAUST,ASYO RWA22A453
3048695-01 SHAFT-PROPELLER EAAAQOON252 KAVYY
3053085-01 GEAR - RING FIRST STAGE REDUCTION PKAAAQ03375
3053740-01 DISC - TURBINE AC01WMD8 EPDZA 8
3055663-01 LINER-COMB CHMBR,OUTER,ASYO FTAAQ01A915
3055731-01 TORQUE-LIMITER (SCD) C35251
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Modéle
Model

PT6A-66D

N° de série

Serial No.

PCE-RV0009

Caract. de montage
Build Spec NO.

BS1198

N° du matériel
Material Number

Désignation du matériel
aterial Name

N° de série
Serial No.

Code de trait.
thermique
Heat Code

N° de série du
matériel forgé
Forging Serial No.

N° de lot pour trait.
thermique
Heat Treat Batch No.

N° de matériel du fournisseur
Vendor Material No.

3120023-06
3120663-01
3123229-01

FUEL CONTROL-TURBOPROP
SHAFT-STUB-COMPRESSOR-ROTOR
CASE ASYO-GAS GENERATOR

FX663
FX664
FX666
FX673
FX681
FX682
FX683
FX684
FX687
FX699
FX700
FX714
FX720
FX821
FX824
FX826
FX840
FX843
FX846
FX853
FX869
FX874
FX888
FX924
FX959
FX970
HM025
HM032
14439744
RWA21A107
RWA23A278

EPDZX

Apprové par
Aggrovetrgy

Dl B WNTOTH

7,
At

®

TC 4-59
NO. 023

Date 2005.12.12
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N° du matériel Désignation du matériel N° de série Code de trait. |N°de série du N° de lot pour trait. N° de matéri i
Material Number aterial Name Serial No. g‘g{"&%‘é‘; ?j:gé{,!“g gg’err?aél No. g‘:at Trqeat BatchNo. | Vendor Maté?'lia?h?.urmsseur
3057249-01 HEATER-OIL TO FUEL WA23104
3059835-01 VALVE-COMPRESSOR BLEED, ASSY AHX004466
3070217-01 GEARSHAFT STARTER GENERATOR DRIVE PKAAAQ17809
3101418-01 CARRIER-FIRST STAGE REDUCTION PKAAA003700
3102227-01 BEARING-BALL FLANGED BB0044543
3107525-01 COUPLING-POWER, TURBINE PKAAAQ09144 EPBTO
3109239-01 BUS BAR-NEGATIVE TERMINAL,T5 NR06697
3109240-01 BUS BAR-POSITIVE TERMINAL,TS NR06666
3109251-01 SHAFT-POWER,TURBINE RWA17A802 KAVXI
3112368-01 BEARING-ROLLER FLANGED,.94X1.65X.47 FA0530784
FA0530736
FA0530797
FA0530809
FA0530810
FA0530816
FA0530818
FA0530819
FA0530820
FA0530821
FA0530822
FA0530823
3112612-01 COUPLING-COMPRESSOR,REAR HUB PKAAQ24A723
3112696-03 BEARING BALL,1.181X2.8345X.743,FLG FCN158880
3113589-01 BEARING-BALL,1.450X3.600X1.000 FA0534204
3113744-01 COUPLING-POWER TURBINE SHAFT PKAAA011642
3116790-01 LINER-COMB CHMBR INNER,ASYO ACO1WBS5L
3118911-01 BLADE-TURBINE, 1ST STAGE FX338
FX347
FX358
FX368
FX376
FX379
FX380
FX381
FX386
FX400
FX402
FX453
FX459
FX468
FX481
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